
RE: SZM FN Motol 2075112pro B|oSTER, a.s.

Ktltr.tit,,:

Odesláno:10.15.2019
10:45

BToSTER, a.s.
Tejny 62J-, 664
Tel. :

Mobif:
E-mai1:
www.bioscer .cz l
www. bioster . eu,

71 Veverská Bítýška

\ď,Vň^/. traumace1 . cz
Wvř\^/. traumastem, eu

Dobrý den pani

děkujeme za Vaši objednávku č. 20'75l-12.

S pozdravem a přáním příjemného drre

Produktowý mánažer

Zboží odešleme dnes.

Objednávka čis1o : 2O75172
TD : 323887
Datum : 14.]-0.20l-9

Dodavatel: Te]-:
Fax:

BTOSTER, a. s.
Tejny 62l
664 '7L Veverská Bitýška

-- ---Origina1 Message- - ---
From:
Sent: Tuesday, October 15, 2019 9:24 Ff,V,

To: _OBCHOD
Subject: SZM FN Motol 2o75ll2 pro BTOSTER, a.s.

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

Ičo: ooo64-2o3
DTČ: CZOOO64203

Vyři zu; e :

Telefon:
Fax:

Přej imka zboží Po 6: 00 až

-Objednáváme u Vás:

Dodejte na adresu:
SZM FN MoLol
Komunikačni uzel -2D

20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-]_5:00



Ná zev Počet-
1 Traumacel FAM Strata 5 x 10 cm 5 BAL

á 10 Ks 10128
2 Traumacel FAM strata 10 x 10 cm 5 BAL

á ]_0 Ks 10]-29
Celkem:

135 854,55

Dodávaný materiá1 musí být v souladu se zákony 22/1997 sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídi smlouvou nebo posledni cenovou nabidkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím, Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacim listě i faktuře uvádějte vždy čísfo naší objednávky, jinak zboži
nemůže být převzato a faktura vyřizena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturu;te až pozveŤejněni
v registru smfuv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuLo jinak, považujte ob;ednávku nevyřizenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatni ujednání se řidi Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


